1

Indicação nº. 069/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Raffaello Frascati, por meio deste,
indica ao senhor João Mattar Olivato, Prefeito Municipal, para que este
determine ao setor competente da Administração Pública, que seja
disponibilizado no site da Prefeitura um link onde informe quem é isento
do pagamento do IPTU, e possibilite o recadastramento de todos por
meio deste.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se tal indicação como sendo uma forma
de facilitar e agilizar o procedimento de recadastramento, sendo as
dúvidas dos munícipes retiradas com o acesso ao site, onde constarão
todas as informações necessárias.

Sala das Sessões em 29 de abril de 2013.

Raffaello Frascati
Vereador

10h36min.